Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 364/2016

Sugerem ao Poder Executivo Municipal a roçagem em canteiro na Rua Augusto T. Fragoso esquina com a Avenida Orlando Geisel, no bairro 31 de Março.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, promova a roçagem em canteiro na Rua Augusto T. Fragoso esquina com a Avenida Orlando Geisel, no bairro 31 de Março, neste município.

Justificativa:

Tendo em vista o mato alto dificultando a visibilidade dos condutores.

[bookmark: _GoBack]Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 20 de dezembro de 2.016.

                                                  FELIPE SANCHES
-Vereador / Vice Presidente-

bcd10cb9-174d-4caa-9454-d9187c13ff09.png
PROTOCOLO 677/2016 - 21/01/2016 16:49

image1.jpeg

image10.jpeg